平成30年11月５日
各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）
問合せ先 執行役員財務経理部長 鈴木　正彦

（TEL.　042-357-2211）

記

1.平成30年12月期通期　連結業績予想の修正（平成30年1月1日～平成30年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（修正の理由）

※

以上

上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因に
より予想数値と異なる可能性があります。

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

　平成30年２月９日に公表した平成30年12月期通期連結業績予想につきまして、 近の業績動向を踏まえ、下記のと
おり修正しましたのでお知らせします。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 前回発表予想　（A） 104,000 5,500 5,000 3,500 119.47

―

 今回修正予想 　（B） 110,000 7,600 7,100 4,700 160.43

　売上高につきましては、縫製機器ではミドルマーケットを中心としたアジア市場での販売増や産業装置における中国
での旺盛な設備投資需要などに支えられて当初予想を上回る見込みであります。利益面につきましては、上半期にお
ける人民元高の影響などもありましたが、上記売上増加による効果に加え、ドル/円については当初想定の為替レート
（１ドル＝105円）を上回る水準で推移していることなどから、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利
益は前回発表予想値を上回る見込みとなりました。
　なお、上記の通期業績予想において、第４四半期の為替相場は当初の１ドル＝105円を据え置いて算定しておりま
す。

103,659

 増　 減　 額　　（B-A) 6,000 2,100 2,100 1,200

 増 　減　 率　　（％）

（ご参考）前期実績
（平成29年12月期）

34.3 ―

8,156 7,839 5,642 192.61

5.8 38.2 42.0

544F3X1j
新規スタンプ